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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN ISIDRO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 23,921.95  22,769.575  77,341.52  77,341.52EGRESOS CORRIENTES  101,263.47  0.00  101,263.47  23,921.95

 20,486.56  19,334.1851  62,852.40  62,852.40EGRESOS EN PERSONAL  83,338.96  0.00  83,338.96  20,486.56

 14,475.00  13,884.745101  48,225.00  48,225.00Remuneraciones Básicas  62,700.00  0.00  62,700.00  14,475.00

 14,475.00  13,884.745101050  48,225.00  48,225.00Remuneraciones Unificadas  62,700.00  0.00  62,700.00  14,475.00

 3,039.84  3,039.845102  5,385.16  5,385.16Remuneraciones Complementarias  8,425.00  0.00  8,425.00  3,039.84

 0.00  0.005102030  4,225.00  4,225.00Decimo Tercer Sueldo  4,225.00  0.00  4,225.00  0.00

 3,039.84  3,039.845102040  1,160.16  1,160.16Decimo Cuarto Sueldo  4,200.00  0.00  4,200.00  3,039.84

 212.50  212.505105  787.50  787.50Remuneraciones Temporales  1,000.00  0.00  1,000.00  212.50

 212.50  212.505105120  787.50  787.50Subrogación  1,000.00  0.00  1,000.00  212.50

 2,759.22  2,197.105106  8,454.74  8,454.74Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,213.96  0.00  11,213.96  2,759.22

 1,686.36  1,124.245106010  4,304.69  4,304.69Aporte Patronal  5,991.05  0.00  5,991.05  1,686.36

 1,072.86  1,072.865106020  4,150.05  4,150.05Fondo de Reserva  5,222.91  0.00  5,222.91  1,072.86

 0.00  0.0053  600.00  600.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.005307  600.00  600.00Egresos en Informática  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.005307020  600.00  600.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00  0.00  600.00  0.00

 862.26  862.2656  3,563.74  3,563.74GASTOS FINANCIEROS  4,426.00  0.00  4,426.00  862.26

 862.26  862.265602  3,563.74  3,563.74Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  4,426.00  0.00  4,426.00  862.26

 862.26  862.265602010  3,563.74  3,563.74Sector Público Financiero  4,426.00  0.00  4,426.00  862.26

 32.61  32.6157  2,320.90  2,320.90OTROS EGRESOS CORRIENTES  2,353.51  0.00  2,353.51  32.61

 32.61  32.615702  2,320.90  2,320.90Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,353.51  0.00  2,353.51  32.61
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 0.00  0.005702010  1,953.51  1,953.51Seguros  1,953.51  0.00  1,953.51  0.00

 32.61  32.615702030  367.39  367.39Comisiones Bancarias  400.00  0.00  400.00  32.61

 2,540.52  2,540.5258  8,004.48  8,004.48TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  10,545.00  0.00  10,545.00  2,540.52

 2,540.52  2,540.525801  8,004.48  8,004.48Transferencias Corrientes al Sector Público  10,545.00  0.00  10,545.00  2,540.52

 577.98  577.985801010  967.02  967.02A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,545.00  0.00  1,545.00  577.98

 1,962.54  1,962.545801020  7,037.46  7,037.46A Entidades Descentralizadas y Autónomas  0.00  9,000.00  9,000.00  1,962.54

 0.00  0.005801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  9,000.00 -9,000.00  0.00  0.00

 80,403.27  79,628.927  214,133.75  214,133.75EGRESOS DE INVERSIÓN  294,537.02  0.00  294,537.02  80,403.27

 15,463.76  15,051.8671  16,241.20  16,241.20EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  31,704.96  0.00  31,704.96  15,463.76

 4,950.00  4,793.587101  9,450.00  9,450.00Remuneraciones Básicas  14,400.00  0.00  14,400.00  4,950.00

 25.00  24.507101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  0.00  25.00  25.00  25.00

 4,925.00  4,769.087101060  9,450.00  9,450.00Salarios Unificados  14,400.00 -25.00  14,375.00  4,925.00

 1,350.00  1,350.007102  750.00  750.00Remuneraciones Complementarias  2,100.00  0.00  2,100.00  1,350.00

 0.00  0.007102030  750.00  750.00Decimo Tercer Sueldo  1,200.00 -450.00  750.00  0.00

 1,350.00  1,350.007102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  900.00  450.00  1,350.00  1,350.00

 8,150.00  8,095.007105  3,850.00  3,850.00Remuneraciones Temporales  12,000.00  0.00  12,000.00  8,150.00

 1,650.00  1,595.007105070  350.00  350.00Honorarios  2,000.00  0.00  2,000.00  1,650.00

 6,500.00  6,500.007105100  3,500.00  3,500.00Servicios Personales por Contrato  10,000.00  0.00  10,000.00  6,500.00

 1,013.76  813.287106  2,191.20  2,191.20Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,204.96  0.00  3,204.96  1,013.76

 601.44  400.967106010  1,004.16  1,004.16Aporte Patronal  1,605.60  0.00  1,605.60  601.44
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 412.32  412.327106020  1,187.04  1,187.04Fondo de Reserva  1,599.36  0.00  1,599.36  412.32

 27,472.66  27,121.5473  78,569.45  78,569.45BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  102,042.11  4,000.00  106,042.11  27,472.66

 920.52  918.877301  3,579.48  3,579.48Servicios Básicos  4,500.00  0.00  4,500.00  920.52

 714.04  714.047301040  785.96  785.96Energía Eléctrica  1,500.00  0.00  1,500.00  714.04

 206.48  204.837301050  2,793.52  2,793.52Telecomunicaciones  3,000.00  0.00  3,000.00  206.48

 4,985.72  4,985.727302  14,014.28  14,014.28Servicios Generales  22,000.00 -3,000.00  19,000.00  4,985.72

 3,200.00  3,200.007302050  6,800.00  6,800.00Espectáculos Culturales y Sociales  10,000.00  0.00  10,000.00  3,200.00

 0.00  0.007302360  1,000.00  1,000.00Servicios en Plantaciones Forestales  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007302490  3,000.00  3,000.00Eventos Públicos Promocionales  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 1,785.72  1,785.727302550  3,214.28  3,214.28Combustibles  8,000.00 -3,000.00  5,000.00  1,785.72

 8,760.20  8,616.407304  7,239.80  7,239.80Instalación, Mantenimiento y Reparación  16,000.00  0.00  16,000.00  8,760.20

 5,528.20  5,417.647304020  0.00  0.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 2,000.00  3,528.20  5,528.20  5,528.20

 3,232.00  3,198.767304040  5,268.00  5,268.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 8,500.00  0.00  8,500.00  3,232.00

 0.00  0.007304050  500.00  500.00Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007304190  1,471.80  1,471.80Instalación, Mantenimiento y Reparación de Bienes Deportivos 5,000.00 -3,528.20  1,471.80  0.00

 0.00  0.007305  13,000.00  13,000.00Arrendamiento de Bienes  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 0.00  0.007305040  13,000.00  13,000.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 3,110.00  3,064.007306  33,832.11  33,832.11Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 36,942.11  0.00  36,942.11  3,110.00

 0.00  0.007306060  4,500.00  4,500.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  4,500.00  0.00  4,500.00  0.00

 0.00  0.007306070  500.00  500.00Servicios Técnicos Especializados  500.00  0.00  500.00  0.00
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 0.00  0.007306120  1,500.00  1,500.00Capacitación a Servidores Públicos  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 3,110.00  3,064.007306130  27,332.11  27,332.11Capacitación para la Ciudadanía en General  30,442.11  0.00  30,442.11  3,110.00

 250.00  247.507307  250.00  250.00Gastos en Informática  500.00  0.00  500.00  250.00

 250.00  247.507307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  0.00  250.00  250.00  250.00

 0.00  0.007307040  250.00  250.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 500.00 -250.00  250.00  0.00

 9,446.22  9,289.057308  6,653.78  6,653.78Bienes de Uso y Consumo de Inversión  9,100.00  7,000.00  16,100.00  9,446.22

 697.50  697.507308020  2.50  2.50Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 700.00  0.00  700.00  697.50

 0.00  0.007308030  2,000.00  2,000.00Combustibles y Lubricantes  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007308040  1,000.00  1,000.00Materiales de Oficina  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007308050  400.00  400.00Materiales de Aseo  400.00  0.00  400.00  0.00

 8,748.72  8,591.557308130  2,751.28  2,751.28Repuestos y Accesorios  4,500.00  7,000.00  11,500.00  8,748.72

 0.00  0.007308190  500.00  500.00Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos  500.00  0.00  500.00  0.00

 37,466.85  37,455.5275  111,902.96  111,902.96OBRAS PUBLICAS  153,369.81 -4,000.00  149,369.81  37,466.85

 37,466.85  37,455.527501  111,902.96  111,902.96Obras de Infraestructura  153,369.81 -4,000.00  149,369.81  37,466.85

 0.00  0.007501010  17,523.99  17,523.99Agua Potable  17,523.99  0.00  17,523.99  0.00

 0.00  0.007501040  50,422.90  50,422.90Urbanización y Embellecimiento  50,422.90  0.00  50,422.90  0.00

 37,466.85  37,455.527501070  43,956.07  43,956.07Construcciones y Edificaciones  85,422.92 -4,000.00  81,422.92  37,466.85

 0.00  0.0077  7,420.14  7,420.14OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  7,420.14  0.00  7,420.14  0.00

 0.00  0.007701  2,420.14  2,420.14Impuestos, Tasas y Contribuciones  2,420.14  0.00  2,420.14  0.00

 0.00  0.007701020  2,420.14  2,420.14Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 2,420.14  0.00  2,420.14  0.00
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 0.00  0.007702  5,000.00  5,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007702010  5,000.00  5,000.00Seguros  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 3,685.00  3,620.518  2,315.00  2,315.00EGRESOS DE CAPITAL  6,000.00  0.00  6,000.00  3,685.00

 3,685.00  3,620.5184  2,315.00  2,315.00BIENES DE LARGA DURACION  6,000.00  0.00  6,000.00  3,685.00

 3,685.00  3,620.518401  2,315.00  2,315.00Bienes Muebles  6,000.00  0.00  6,000.00  3,685.00

 2,175.00  2,136.948401030  825.00  825.00Mobiliarios  3,000.00  0.00  3,000.00  2,175.00

 1,510.00  1,483.578401040  1,490.00  1,490.00Maquinarias y Equipos  3,000.00  0.00  3,000.00  1,510.00

 4,976.78  4,976.789  42,230.08  42,230.08APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  47,206.86  0.00  47,206.86  4,976.78

 3,018.66  3,018.6696  22,981.34  22,981.34AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  26,000.00  0.00  26,000.00  3,018.66

 3,018.66  3,018.669602  22,981.34  22,981.34Amortización Deuda Interna  26,000.00  0.00  26,000.00  3,018.66

 3,018.66  3,018.669602010  22,981.34  22,981.34Al Sector Público Financiero  26,000.00  0.00  26,000.00  3,018.66

 1,958.12  1,958.1297  19,248.74  19,248.74Pasivo Circulante  21,206.86  0.00  21,206.86  1,958.12

 1,958.12  1,958.129701  19,248.74  19,248.74Deuda Flotante  21,206.86  0.00  21,206.86  1,958.12

 1,958.12  1,958.129701010  19,248.74  19,248.74De Cuentas por Pagar  21,206.86  0.00  21,206.86  1,958.12

SRA. JUDY LOOR MARQUINEZ ING. MARCOS ANDRADE LAINEZ
PRESIDENTE TESORERO

TOTALES:  449,007.35  0.00  449,007.35  112,987.00  336,020.35 112,987.00  336,020.35 110,995.78
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